
U herské H radiště
Srdce S lovácká

Město Uherské Hradiště

Odbor investic

Váš dopis zn.:

Ze dne:

N aše č. j.: 

Spisová zn.: 

Počet listů/příloh: 

Vyřizuje:

Telefon:

E-m ail:

D atum :

22.10.2018

M U U H-O IN /81325/201 S /TalJ  

Spis/8389/2017  

1/0

Ing. Jakub Talák  

572525279

jakub.talak@ m esto-uh.cz

17.10.2018

m auhkdlS .O OO gr

Zdeněk K řivá  

Lom ená 877

686 05 U herské H radiště  

iČ  70420238

O bjednávka čísio: 1107/2018

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

A kce: „Parkováni Š těpnice"

Objednáváme u Vás:

provádění činnosti koordinátora BOZP pro realizaci stavby na akci „Parkování Štěpnice" dle cenové 

nabídky ze dne 9.10.2018, která tvoří nedílnou součást této objednávky jako Příloha č.2.

Povinnosti a rozsah činnosti je stanoven Přílohou č. 1 této sm louvy - Podrobný rozpis prací koordinátora 

BOZP při realizaci stavby.

D odací ihůta: 

C ena:

Splatnost: 

B ankovní spojení:

do 28.06.2019

99 000,00 K č bez D PH /119 790,00 K č vč. D PH  

30 dni

Česká spořite lna Uh. Hradiště 

č. ú.: 27-1543078319/0800

IC O : 00291471
D IČ: CZ00291471

Fakturu zašlete na adresu:

M ěsto Uherské Hradiště 

Odbor investic 

M asarykovo nám . 19 

686 01 Uherské Hradiště

Sdělení ke statutu nespolehlivý p látce

D odavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý p látce", ve sm yslu zákona č. 235/2004 Sb. o D PH v p latněm  zněni, 

bude o této skutečnosti neprodleně odběratele inform ovat. O dběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu p lnění odpovídajíc í dani z  

přidané hodnoty přím o na účet správce daně v režim u podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v p latném  

znění.

Sdělení o účtu

D odavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání p latby za uskutečněné plnění, je totožné  

s účtem  zveřejněným  způsobem um ožňující dálkový přístup ve sm yslu § 96 zákona č, 235/2004 Sb. 

o D PH v platném  znění. V  případě, že dojde ke/měně č ísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně inform ován.

In&r^Bronislava Struh^iKÓvá^ 

vedoucí odboru investic

M asatykovo nám ěstí 19 T

686 O l Uherské Hradiště E

www.mesto-uh.cz

+420 572 525 111 

epodatelna@ m esto-uh.cz

.Josef Botek 
' tá jém nik m ěstského úřadu

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3c5

0291471

CZ00291471

1/1

muuhkd18j000ur

mailto:jakub.talak@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz
mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Příloha Č .1

Podrobný rozpis prováděných prací koordinátora B O ZP při realizaci 
stavby:

„Parkování Š těpnice"

Provedením činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dáte jen 
..koordinátor BOZP ) se rozum í úplné a odborné zajištěni všech činnosti objednatele, jejichž 

provedením zajišťuje bezpečnou realizaci stavby v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb . ve zněni 
pozdějších předpisu a nařízením vlády č 591/2006 Sb a dle potřeb a požadavků zadavate le

Povinnosti koordinátora B O ZP při přípravné fázi stavby:
1) Koordinátor BOZP doručí oznám ení o zahájeni prací příslušném u inspektorátu práce nejpozději 6 

dni před předaním staveniště zhotoviteli stavby a zajistí vyvěšeni stejnopisu oznám ení na 
vidite lném m ístě u vstupu na staveništi

Povinnosti koordinátora B O ZP při realizaci a stavby:

Koordinátor BOZP zajisti informování všech dotčených zhotovitelů stavby o bezpečnostních a 
zdravotních rizicích, která vznikla na staveništi během postupu prací, přičem ž jednotlivé případy 

vždy oznám í objednateli.
Koordinátor BOZP písemné upozorni zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňováni požadavku 
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci zajištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a 
vyžaduje zjednáni nápravy K tom u je oprávněn navrhovat přim ěřená opatřeni.
Oznam uje zadavateli stavby případy podle bodu 2)
Koordinuje spolupráci zhotovitelů stavby nebo osob jim i pověřených při přijím áni opatřeni k 
zajištěni bezpečnosti a ochrany zdrávi pfi práci se zřetelem na povahu stavby a na všeobecné 
zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně, popřípadě v těsné návaznosti, 
s cílem chránit zdrávi fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet vzniku nem ocí 
z povolání
Dává podněty a na vyžádáni zhotovitele doporučuje technická řešeni nebo opatření k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanoveni pracovních nebo technologických postupu a 
plánováni bezpečného provádění prací, které s ohledem na věcné a časové vazby při realizaci 
stavby uskuteční současně nebo na sebe budou bezprostředně navazovat 
V rám ci kontrolních dnů sleduje prováděni prací na staveništi se zam ěřením na zjišťováni, zda 
jsou dodržovány požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňuje na zjištěné 
nedostatky, požaduje bez zbytečného odkladu zjednání nápravy a kontroluje plněni nápravných 

opatřeni.
Kontroluje způsob zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem 
zam ezit vstup nepovolaným  fyzickým  osobám.
Zúčastňuje se kontrolní prohlídky stavby, k niž byl přizván stavebním úřadem podle zvláštního 
právního předpisu (zákon č 183/2006 Sb.. stavební zákon).
Navrhuje term íny kontrolních dnů k dodržováni plánu BOZP za účasti zhotovitelů nebo osob jim i 
pověřených a organizuje je jich konáni

10) V rámci kontrolních dnu koordinátor BOZP sleduje, zda zhotovitelé dodržuji plán BOZP a 
projednává s nim i přijím áni opatřeni a term iny k nápravě zjištěných nedostatku

11) Koordinátor BOZP provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při 

práci na staveništi, na něž prokazatelně upozornil zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom , zda a 
jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny a vede průkaznou dokum entací se záznamy o 
výsledcích kontrol, rozsahu kontrolní činnosti, zjištěných závadách, navržených opatřeních, 
výsledcích projednávání kontrolní činnosti, včetně průkazné fotodokumentace

12) Četnosti pravidelných kontrol v rozsahu 5 h/týden Rozsah kontrol m uže být v případě potřeby 
zm ěněn.

13) Koordinátor BOZP bude po dobu realizace stavby zasílat objednateli jedenkrát za m ěsic zprávu o 
jeho činnosti k dané akci a kopie zápisu do stavebního deníku z kontrolních dnů BOZP

14) Při realizaci veřejné zakázky bude dodavatel postupovat v souladu se zadávací dokum entaci 
veřejné zakázky a s předpisy vztahující se k předmětu zakázky a to zejm éna zákon č, 183/2006 
Sb , stavební zákon v platném zněni, zákon č. 13/1997 Sb , o pozem ních kom unikacích v platném

veřejná zakázka malého rozsahu koordinátor BOZP Příloha č 1
. Parkováni Štěpnice'

1 )

2 )

3)

4)

5)

6 )



zněni, zákon č 309/2006 Sb . o zajiéíěni dalších podm ínek bezpečnost! a ochrany zdraví pfi práč; 
v platném zněni, nařízeni vlády t 59r'2006 Sb., o bližších m inim álních požadavcích ns 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích V pfipadě, že v průběhu plněni předm ětu 
veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti novela některého z výše uvedených právních 
předpisu, popř nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předm ětu plněni 
veřejné zakázky, je dodavatel povinen při realizaci veřejné zakázky řid it se tétT iito novými právním i 
předpisy

15) Pokud budou stavební práce přerušeny a na stavbě se nebude pracovat, bude odm ěna  

koordinátora B O ZP snížena o částku odpovídajíc í období v něm ž nebude činnost 
koordinátora B O ZP vykonávána

16) Pokud bude term ín stavebních prací prodloužen, bude odm ěna koordinátora B O ZP  
navýšena podle hodinové sazby uvedené v původní nabídce

V Uherském Hradišti, dne: 9 10 2018 Podpis

veřejná zahálka malého rozsahu hoorúmátor BOZP 
. Parkováni štěpnice

Příloha č 1



Příloha č. 2

K R YC Í L IŠT N Á B ÍĎK Y

Činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdrávi při práci na staveništi:

„Parkování Š těpnice'*

A . Ú daje o uchazeči:

UCHhlhC-

Obchodni firm a nebo název 
(jedná li se o právnickou osobu)
Obchodní firm a nebo jm éno a příjm ení 

(jedná li se o fyzickou osobu)

Zdeněk Křivá

Sídio (jedná li se o právnickou osobu)
W iiH io poduii.řrii Oedná li se o fyzickou osobu)
- celá adresa včetně PSČ

Lom ená 877

686 05 Uherské Hradiště

pié vn; forínr? živnost

kícn!ifik3f.!ii čitlo 70420238

Daňové idoiuifiknční čísle CZ7804014625

Statutární zástupce Zdeněk Křivá

Kontaktní osoba projednáni ve věci nabídky Zdeněk Křivá

Telefon 776 789 799

Fax

E-m ail zkriva(gem ail.cz

B . C enová nabídka:

N A B ÍD K O VÁ  C EN A D PH N A B ÍD K OVÁ C EN A

B EZ D PH (K č) (K č) VČ . D PH (K č)

C ELK EM 99 000,- 20 790,- 119 790.-

R ekapitu lace nabídkové ceny:

K oordinátor B O ZP: Počet Počet i Počet i Cena celkem

cena za 1 hod hodin týdnu I hodin ! bez DPH

bez DPH (Kč) za týden celkem ! celkem . j_________iKči

36 !

460,- 5hod (15.10 2018 - i 

28.06201S) i

1B0 i 81 000,-

Plán B O ZP

C EN A B EZ D PH (K č)

18 000,-

D PH (K č)

3 780,-

C EN A VC . D PH (K č)

21 780,-

U PO ŽO ŘŇ ENI: Do krycího listu nelze doplňovat žádné jiné než požadované údaje Celková cena v krycím  

listu m usí být totožná s údaji obsaženým i v objednávce 

V Uherském Hradišti dne 9.10.2018 

Jm éno a phjm enM oprávněné osoby razítko a 
podpis uchazeče


